
AVEC BARRES DE LIAISON

B 12 6.4

DONNÉES TECHNIQUES
Charge admissible par essieu 225 kN
Ecartement 1436 mm
Inclinaison du rail 1:40
Rail couramment utilisé 60 E 1
Fixation Système de fixation W14
Longueur de la traverse 2262 mm
Largeur de la traverse 262 mm
Hauteur de la traverse sous rail 229 mm
Poids avec fixation 197 kg
Travelage 650 mm

Sous réserve de modifications techniques

vi
ru

s 
Id

ee
nl

ab
or

 A
G 

| 0
8.

20
16

2262

705 852 705

A
A

26
2

22
9

234

220
A-A

2262

705 852 705

A
A

26
2

22
9

234

220
A-A


